UBND TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TÀI CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /STC-QLNS
	Hậu Giang, ngày        tháng 8 năm 2023

	V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của HĐND tỉnh Hậu Giang

	Kính gửi:

	- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

	- Kho bạc nhà nước Hậu Giang;

	- Cục Thuế tỉnh Hậu Giang;

	- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách tỉnh Hậu Giang năm 2022 (lần 1).

Thực hiện Công văn số 3876/VP.UBND-NCTH ngày 01 tháng 8 năm 2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc triển khai thực hiện các Nghị quyết đã được thông qua tại Kỳ họp thứ 16 (kỳ họp giữa năm 2023) Hội đồng nhân dân tỉnh Hậu Giang khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Sở Tài chính triển khai đến Quý cơ quan, đơn vị và địa phương biết và triển khai đến các đơn vị trực thuộc để tổ chức thực hiện nội dung về điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách tỉnh Hậu Giang năm 2023 ban hành kèm theo Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh Hậu Giang. Trong quá trình Tổ chức thực hiện, nếu có những vướng mắc đề nghị phản ánh kịp thời về Sở Tài chính để phối hợp giải quyết theo quy định.
(Nội dung Nghị quyết được đăng tải tại địa chỉ: Website http://sotaichinh.haugiang.gov.vn tại mục Triển khai văn bản)

Kính báo đến Quý cơ quan, đơn vị và địa phương biết để tổ chức thực hiện theo quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
	PHÓ GIÁM ĐỐC

	- UBND tỉnh (để b/c);

	- Lưu: VT, QLNS.NVC

	E:/NS/2023/9/17. Trien khai NQ dc du toan 2023

	Nguyễn Thanh Hà

PAGE